
HS Reusstal SKG & agilitysports 13.10.07


Rangliste agilitysports run Medium 2

Richter:
 Peter Gisler


Länge:
 153
 Kategorie: 
 Medium 2
 Standardzeit: 
 49  (1.25)


Geschw.: 
 3.12 m/s
 Maximalzeit: 
 80


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 170
 6192
 Bannwart Valentin
 Gown 
 Sheltie
 KG Surental
 2
 38.53
 3.97
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


2
 168
 6890
 van Dongen Carla
 Dixie
 Mischling
 AT High Flyers
 2
 52.16
 2.93
 0
 0
 3.16
 3.16
 v  


3
 169
 6798
 Kuoni Irene
 Ayko
 Sheltie
 AT High Flyers
 2
 38.49
 3.98
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


4
 166
 6247
 Kappeler-Will Marina
 Floyd
 Beagle
 Beagleclub / 
 2
 56.71
 2.70
 0
 0
 7.71
 7.71
 sg 


5
 165
 6329
 Röthlin Sibylle
 Simba
 Mischling
 HSU (Hundesport 
 2
 60.04
 2.55
 0
 0
 11.04
 11.04
 sg 


888
 167
 6204
 Wermelinger Pia
 Scooter 
 Parson Russell 
 RTC-CH
 2
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


Anzahl gestartete Teams: 6 


Statistik:


Vorzüglich:
 3 (50.00%)
 Schnellste Zeit:
 38.49 sec


Sehr gut:
 2 (33.33%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.98 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 38.53 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 1 (16.67%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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